
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO W OPOLU 

45-005 Opole    ul. Budowlanych 1 

email: zarzad@osporw.opole.pl     www.osporw.opole.pl     tel.: 608 353 282 

 
NIP: 754-26-55-149     KRS: 0000072437     REGON: 531637226  

konto bankowe: Bank Santander  71 1090 2242 0000 0001 1726 9336    nr. tel. 608-353-282 

 

 

Uchwała nr 8/2019 

Zarządu 

Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu   
z dnia 12.02.2019 r. 

W sprawie ustania członkowstwa w Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział 
Ratownictwa Wodnego w Opolu 

 

Na podstawie §26 pkt.8  Statutu Ochotniczej  Straży  Pożarnej Oddział Ratownictwa 
Wodnego w Opolu , Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa 

Wodnego w Opolu uchwala co następuje: 

§1. 

Z dniem 12.02.2019 r. ustaje członkostwo w OSP ORW w Opolu na własną prośbę 
niżej wymienione osoby: 

• Radosław Musor 

• Jarosław Kwiatkowski 

§2. 

Od decyzji Zarządu jest odwołanie w terminie 14 dni od ogłoszenia uchwały. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO 

W OPOLU 

mailto:zarzad@osporw.opole.pl
http://www.osporw.opole.pl/

